
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 02-01/10/14-2015 по признакам нарушения Государственным
унитарным предприятием Ямало-Ненецкого автономного округа
«Газонаполнительная станция» (ул. СУПТР-7, г. Лабытнанги, ЯНАО, 629400, ИНН
8902007827) части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившемся в необоснованном повышении цены на
сжиженный газ для заправки автомобилей на территории МО г. Лабытнанги.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 02-01/10/14-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства, в составе:

<...>.

3. <...> подготовить материалы дела № 02-01/10/14-2015 к рассмотрению.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Основание:  Заявления ИП Берегеля А.И. (вх. № 4006 от 20.07.2015).

 

Руководитель управления


